
崇敬者各位 

御朱印内容変更のお知らせ 

 

平素より格別のご崇敬を賜り厚くお礼を申し上げます。 

此度、下記の通りお受けする御朱印を改めさせていただくことになりました。 

茲にお知らせ致しますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1、毎日お受けしている御朱印 

種類 場所 受付日 受付時間 

住𠮷大社 
本社受付 

毎日 
9時～17時 

神光照海 

楠珺社 楠珺社 9時～16時 

 

2、初辰日にお受けしている御朱印（月に一度） 

種類 場所 受付日 受付時間 

種貸社 

本社受付・楠珺社 初辰日 9時～16時 浅澤社 

大歳社 

※初辰日に付きましては、初辰まいりをご参照下さい。 

 

3、例祭日にお受けしている御朱印（年に一度） 

種類 場所 受付日 受付時間 

若宮八幡宮 

本社受付 

1月 12日 

9時～17時 

侍者社 3月 5日 

種貸社 4月 9日 

浅澤社 5月 17日 

大歳社 10月 9日 

大海神社 10月 13日 

船玉神社 10月 21日 

 

以上 

http://www.sumiyoshitaisha.net/worship/hattatu.html#anchor08

